ПРОТОКОЛ № 2
заседания Березовского районного совета по развитию

предпринимательства
8 мая 2024 г.
10:00

г. Береза

Присутствовали:
Председатель Совета: Никитич Ж.Е.
Члены Совета: Бондарь П.В., Борушко А.И., Банасевич В.Н.,
Постоялко А.В., Кевля И.И., Тимошевич А.В., Богуш Д.С.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
1 .0  согласовании проекта решения Березовского районного

исполнительного комитета «Об ограничении времени продажи
алкогольных напитков на территории Березовского района».

1.СЛУШАЛИ:
1. Никитич Ж.Е., которая ознакомила с проектом решения

Березовского районного исполнительного комитета «Об ограничении
времени продажи алкогольных напитков на территории Березовского
района», принимаемого на основании абзаца второго пункта 5 статьи 11
Закона Республики Беларусь от 27 августа 2008 г. № 429-3 «О
государственном регулировании производства и оборота алкогольной,
непищевой спиртосодержащей продукции и непищевого этилового
спирта».

РЕШИЛИ:
1. Согласовать проект решения Березовского районного

исполнительного комитета «Об ограничении времени продажи
алкогольных напитков на территории Березовского района».

Голосовали: «за» -  7 членов Совета, «против» -  0, «воздержался» -  0.
Решение принято единогласно.

Председатель Совета

Секретарь Совета

Ж.Е.Никитич

Ю.Г.Скуловец